

6	Отдел экономического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Отдел территориального развития	-	-	-	-	-	-	-	-									
14	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Гарамова И.Б. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора - начальник от-дела

\_\_\_\_\_ Светлорусова Т.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер

\_\_\_\_\_ Жеребцова Л.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Специалист по кадрам

\_\_\_\_\_ Филимонова Е.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Ведущий специалист

\_\_\_\_\_ Грудкина О.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

331 \_\_\_\_\_ Яцкина Ю.Н. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

16.11.2018  
(дата)

29.11.2018.  
(дата)

29.11.2018  
(дата)

29.11.2018  
(дата)

29.11.2018  
(дата)

29.11.2018  
(дата)

